
REZULTATI  ABSOLUTNO 1500 m

mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT
1 Schorn Dino C.S.N Monfalcone IT 1968 VET I 16.49,09
2 Sandro Tomas HAPK Mladost ZG HRV 1972 ČLANI II 16.51,00
3 Dacar Anže PK Radovljica SLO 1985 ČLANI I 18.11,00
3 Zidarič Luka Rari Nantes Trieste IT 1990 mladinci 18.11,00
5 Pribac Andrej PK Koper SLO 1975 ČLANI II 18.26,00
6 Pribac Aljoša PK Koper SLO 1975 ČLANI II 18.37,00
7 Karadža Dejan PK Fužinar SLO 1970 ČLANI II 18.40,00
8 Škafar Andrej PK Celulozar SLO 1960 VET I 19.12,16
9 Pecorella Lorenzo GS Vigili Trieste IT 1965 VET I 20.03,00

10 Richter Roman PK Posejdon HRV 1988 ČLANI I 20.38,00
11 Stefanovski Zdravko PK Posejdon SLO 1975 ČLANI II 21.19,00
12 Gauš Berislav PK Novi Zagreb HRV 1947 VET II 22.04,00
13 Košar Matjaž Celje SLO 1974 ČLANI II 22.20,00
14 Tavarotto Carlo Alberto GS Vigili Monfalcone IT 1965 VET I 22.32,00
15 Žmavc Milan Novo mesto SLO 1964 VET I 23.07,00
16 Oklješa Igor Vrhnika SLO 1972 ČLANI II 23.13,00
17 Tanko Jože Triatlon Celeia SLO 1946 VET II 23.14,00
18 Nardelli Marko PK Posejdon HRV 1975 ČLANI II 24.13,00
19 Putak Mario PK Posejdon HRV 1974 ČLANI II 24.29,00
20 Huljev Zlatko PK Posejdon HRV 1976 ČLANI II 24.35,00
21 Matko Josipovič TK Maribor SLO 1965 VET I 25.21,00
22 Čavlek Željko TK Novi Zagreb HRV 1949 VET II 26.42,00
23 Abramovič Boris PK Posejdon HRV 1983 ČLANI I 27.24,00
24 Kos Igor PK Posejdon HRV 1978 ČLANI II 27.36,00
25 Mratinkovič Sašo Triatlon Celeia SLO 1977 ČLANI II 27.40,00
26 Borovinšek Mladen TK Maribor SLO 1957 VET II 28.07,00
27 Cvetko Dušan TK Maribor SLO 1952 VET II 29.21,00
27 Zavšek Matjaž Triatlon Celeia SLO 1978 ČLANI II 29.21,00
29 Borovinšek Branko TK Maribor SLO 1959 VET II 30.04,00
30 Kabaj Milan TK Maribor SLO 1949 VET II 31.08,00

REZULTATI  ABSOLUTNO ženske 1500 m

mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT
1 Aversa Cinzia G.S.Vigili d. Fuocco ITA 1980 VET 20.58,76
2 Bernardo Daniela G.S.Vigili d. Fuocco ITA 1969 VET 21.35,00
3 Sikič Suzana PK Posejdon HRV 1970 VET 23.52,00



REZULTATI  kategorije - 1500 m

VETERANI I
mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT

1 Schorn Dino C.S.N Monfalcone IT 1968 VET I 16.49,09
2 Škafar Andrej PK Celulozar SLO 1960 VET I 19.12,16
3 Pecorella Lorenzo GS Vigili Trieste IT 1965 VET I 20.03,00
4 Tavarotto Carlo Alberto GS Vigili Monfalcone IT 1965 VET I 22.32,00
5 Žmavc Milan Novo mesto SLO 1964 VET I 23.07,00
6 Matko Josipovič TK Maribor SLO 1965 VET I 25.21,00

VETERANI II
1 Gauš Berislav PK Novi Zagreb HRV 1947 VET II 22.04,90
2 Tanko Jože Triatlon Celeia SLO 1946 VET II 23.14,00
3 Čavlek Željko TK Novi Zagreb HRV 1949 VET II 26.42,00
4 Borovinšek Mladen TK Maribor SLO 1957 VET II 28.07,00
5 Cvetko Dušan TK Maribor SLO 1952 VET II 29.21,00
6 Borovinšek Branko TK Maribor SLO 1959 VET II 30.04,00
7 Kabaj Milan TK Maribor SLO 1949 VET II 31.08,00
ČLANI II

1 Sandro Tomas HAPK Mladost ZG HRV 1972 ČLANI II 16.51,00
2 Pribac Andrej PK Koper SLO 1975 ČLANI II 18.36,52
3 Pribac Aljoša PK Koper SLO 1975 ČLANI II 18.37,00
4 Karadža Dejan PK Fužinar SLO 1970 ČLANI II 18.40,00
5 Stefanovski Zdravko PK Posejdon SLO 1975 ČLANI II 21.19,00
6 Košar Matjaž Celje SLO 1974 ČLANI II 22.20,83
7 Oklješa Igor Vrhnika SLO 1972 ČLANI II 23.13,00
8 Nardelli Marko PK Posejdon HRV 1975 ČLANI II 24.13,00
9 Putak Mario PK Posejdon HRV 1974 ČLANI II 24.29,00

10 Huljev Zlatko PK Posejdon HRV 1976 ČLANI II 24.35,00
11 Kos Igor PK Posejdon HRV 1978 ČLANI II 27.36,00
12 Mratinkovič Sašo Triatlon Celeia SLO 1977 ČLANI II 27.40,00
13 Zavšek Matjaž Triatlon Celeia SLO 1978 ČLANI II 29.21,00

ČLANI I
1 Dacar Anže PK Radovljica SLO 1985 ČLANI I 18.11,35
2 Richter Roman PK Posejdon HRV 1988 ČLANI I 20.38,00
3 Abramovič Boris PK Posejdon HRV 1983 ČLANI I 27.24,00

MLADINCI
1 Zidarič Luka Rari Nantes Trieste IT 1990 mladinci 18.11,47



REZULTATI  400 m kadeti
mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT

1. NOSAN Luka MNC SLO 1995 kadeti 4.48,00
2. KOŽAR Vid MNC SLO 1995 kadeti 4.58.30
3. MRAZ Klemen MNC SLO 1995 kadeti 4.59,30
4. FRECE Gašper MNC SLO 1995 kadeti 5.01,00
5. GRADIŠEK Aljoša MNC SLO 1996 kadeti 5.08,00
6. JUG Julijan MNC SLO 1997 kadeti 5.18.44
7. MULEJ Primož MNC SLO 1994 kadeti 5.28,95

REZULTATI  400 m kadetinje
mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT

1. KOŠAK Anemarie MNC SLO 1995 kadeti 5.26,00
2. FIRŠT Hana MNC SLO 1996 kadeti 5.37,00
3. FIJAVŽ Julija MNC SLO 1994 kadeti 5.53,95
4. Žnidaršič Zarja MNC SLO 1995 kadeti 6.00,00
5. KOSI Izza MNC SLO 1995 kadeti 6.20,16
6. CVETKO Ana TK Maribor SLO 1995 kadeti 7.04,00

REZULTATI  800 m moški
mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT

1. Praznik Rožle MNC SLO 1994 10.26,00
2. Žohar Andrej MNC SLO 1993 10.28,28
3. Malenica Vijeran PK Dubrava Zagreb HRV 1975 11.37,00
4. Gliebe Boris Gliebe Boris SLO 1970 11.55,21
5. Čičič Ocvirk Dejan ŠRK Celje SLO 1982 11.57,74
6. Štefanac Domagoj PK Novi Zagreb HRV 1988 14.44,77
7. Marovič Goran PK Novi Zagreb HRV 1977 15.43,00
8. Cvek Igor PK POSEJDON HRV 1970 15.50,02
9. Dobrič Stane Žalec SLO 1958 20.53,00

10. Tacer Ivan Škofja Loka SLO 1937 23.31,80

REZULTATI  800 m ženske
mesto priimek in ime klub država leto roj. kat. REZULTAT

1. Funtek Tina MNC SLO 1992 10.06,84
2. Malec Nina MNC SLO 1994 10.19,00
3. Verdinek Adrijana MNC SLO 1996 10.28,00
4. Črepinšek Katarina MNC SLO 1994 10.32,38
5. Delise Lucia G.S.Vigili d. Fuoco ITA 1967 12.09,51
6. Capucci Krstina G.S.Vigili d. Fuoco ITA 20.25,18
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